UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BDT Đồng Nai, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Tổ chức Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh
Đồng Nai đi trao đổi, học tập kinh nghiệm ngoài tỉnh năm 2024

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP  ngày  27/02/2024 Quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày
05/8/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai bãi bỏ một số nội dung Quy định về chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai
ban hành kèm theo Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của
UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 9607/UBND-KGXV ngày 18/9/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về việc chấp thuận chủ trương thực hiện nhiệm vụ năm
2024 của Ban Dân tộc tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND ngày 15/10/2024 của HĐND
tỉnh Đồng Nai quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công;
thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hóa, dịch vụ đối với
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định 3216/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND
ngày 15/10/2024 của HĐND tỉnh Đồng Nai quy định thẩm quyền quyết định
quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công
và hàng hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý
của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-STC ngày 12/12/2023 của Sở Tài chính tỉnh
Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa
phương tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-BDT ngày 01/11/2024 của Ban Dân tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt dự toán kinh phí Tổ chức Đoàn đại biểu người có uy
tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai đi trao đổi, học tập kinh
nghiệm ngoài tỉnh năm 2024;

Căn cứ Chứng thư số 009/2024/112214 ngày 22/11/2024 của Công ty Cổ
phần Thẩm định giá Đồng Nai;

Xét tờ trình ngày 22 /11/2024 của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dân tộc,

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Tổ chức

Đoàn đại biểu người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Đồng Nai đi
trao đổi, học tập kinh nghiệm ngoài tỉnh năm 2024 (Đính kèm Phụ lục)

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng nghiệp vụ Dân tộc và các
cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này kể
từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo, các phòng thuộc Ban;
- Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc;
- Lưu: VT, NVDT.

 TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

3

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BDT ngày      /11/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai)

Tên gói thầu
Giá gói

thầu
(đồng)

Nguồn vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian tổ

chức lựa
chọn
nhà
thầu

Thời gian
bắt đầu
tổ chức

lựa chọn
nhà thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên
chủ

đầu tư

Tên gói
thầu

Tóm tắt
công việc
chính của
gói thầu

BAN
DÂN
TỘC
TỈNH

ĐỒNG
NAI

Tổ chức
Đoàn đại

biểu người
có uy tín

trong đồng
bào dân tộc
thiểu số tỉnh
Đồng Nai đi
trao đổi, học

tập kinh
nghiệm

ngoài tỉnh
năm 2024

Tổ chức
Đoàn đại

biểu  đồng
bào dân
tộc thiểu
số đi trao
đổi, học
tập kinh
nghiệm

386.860.000

Ngân sách
tỉnh theo

Quyết định
số 562/QĐ-
STC ngày

12/12/2023
của Sở Tài
chính tỉnh
Đồng Nai

Chào
hàng
cạnh
tranh

01 giai
đoạn 01
túi hồ

sơ

30 ngày Quý
IV/2024

Trọn
gói

30
ngày

Không
áp dụng Không

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hiên<hiennt.bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-11-26T16:22:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Khang<khangnv.bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:29:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T16:30:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!